
UCHWAŁA Nr XL/338/2017

RADY MIEJSKIEJ W WYRZYSKU 

z dnia  24 listopada 2017 roku 

zmieniająca  uchwałę  w sprawie wyrażenia zgody na rozwiązanie porozumienia zawartego

z Gminą Miasteczko Krajeńskie w zakresie zadań z zakresu administracji publicznej

                       Na podstawie art. 18  ust. 2 pkt 12   i art. 74  ustawy z dnia dnia 8 marca 1990 r.

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2017 r., poz. 1875)  Rada Miejska   w Wyrzysku uchwala,    co

następuje :

§ 1. W uchwale Nr XXXIX/321/2017 Rady Miejskiej w Wyrzysku  z dnia 27 października

2017  roku  w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  rozwiązanie  porozumienia  zawartego  z  Gminą

Miasteczko  Krajeńskie  w  zakresie  zadań  z  zakresu  administracji  publicznej  §  4  otrzymuje

brzmienie: 

„§   4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia”.

          §  2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyrzyska. 

          §  3.   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie

do uchwały Nr XL/338/2017 Rady Miejskiej  w Wyrzysku z dnia  24 listopada 2017 roku

zmieniającej   uchwałę   sprawie wyrażenia  zgody  na rozwiązanie  porozumienia  zawartego

z Gminą Miasteczko Krajeńskie w zakresie zadań z zakresu administracji publicznej        

W przepisie  §  4  uchwały Nr  XXXIX/321/2017 Rady Miejskiej  w Wyrzysku z  dnia  27

października  2017  roku  w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  rozwiązanie  porozumienia  zawartego

z Gminą Miasteczko Krajeńskie w zakresie zadań z zakresu administracji publicznej określono, że

uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia  i  podlega  publikacji  w  Dzienniku  Urzędowym

Województwa Wielkopolskiego.

Zgodnie z przepisem art. 13 pkt 6 lit. a ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów

normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz.U. z 2017 r., poz. 1523) w wojewódzkim

dzienniku  urzędowym  ogłasza  się  porozumienia  w  sprawie  wykonywania  zadań  publicznych

zawarte między jednostkami samorządu terytorialnego.

Dotychczasowa  praktyka  publikowania  tego  typu  uchwał  uległa  zmianie.  Wobec

powyższego zbędnym jest informacyjne publikowanie przedmiotowej uchwały, gdyż nie stanowi

ona o treści porozumienia.  

Mając  na  uwadze  powyższe  podjęcie  niniejszej  uchwały  uważa  się  za  konieczne

i uzasadnione.

    


